様式第１号
競争入札参加資格確認申請書

令和　　　年　　　月　　　日

大分市上下水道事業管理者
　　　　　　西田　充男　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　令和７年１０月２１日付けで公告のあった「Ｒ７公共下水道東部処理区　猪野西地区下水道施設調査業務委託」の競争入札に係る競争入札参加資格について確認されたく、次の書類を添えて申請します。
　なお、提出書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

１　競争入札参加資格確認資料
　　・競争参加資格状況表（様式第２号）
　　・履行実績（様式第３号）
　　・配置予定担当者の資格（様式第４号）
[bookmark: _GoBack]